2007年10月04日

Ｆ１中国グランプリでのＥＮＥＯＳブースの出展について

「Ｈｏｎｄａ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｆ１　Ｔｅａｍ」を応援します！

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、２００７年１０月５日（金）から７日（日）まで上海インターナショナル・サーキット（上海市）で開催さ

れるＦ１中国グランプリにおいて、ＥＮＥＯＳブランドおよびＥＮＥＯＳの中国語名称である「」の訴求を目的とし、ＥＮＥＯＳブースを

出展しますので、お知らせいたします。

　ＥＮＥＯＳブースでは、来場者に対して、当社の事業紹介およびＥＮＥＯＳオイル缶の展示による商品訴求を行うとともに、オイ

ル（交換）に関する意識調査も実施します。

　また、期間中、ダーツゲーム大会で、ＥＮＥＯＳのロゴ入りＴシャツやキャップなどのプレゼントを行い、さらに、ＥＮＥＯＳブース

前で、１日４回のダンスショーを実施いたします。

　当社は、「Ｈｏｎｄａ Ｒａｃｉｎｇ Ｆ１ Ｔｅａｍ」にエンジンオイル、ギヤオイル、グリースを供給する「ルブリカンツ　パートナー」とし

て、Ｆ１レーシングカーの性能を極限まで高めるサポートを行ってまいります。

以上

別添資料

ＥＮＥＯＳブース　イメージ(169.4KB)

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2007/pdf/20071004_01_01_0940197.pdf